


7	Врач-стоматолог Фиднал ГБУ "Городецкий ПНИ" в с. Воронинно	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Старший водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской части
(должность)  (подпись) Кораблева Н.А.
(Ф.И.О.) 14.09.16.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части
(должность)  (подпись) Макеич А.Г.
(Ф.И.О.) 17.08.16.
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)  (подпись) Ключин С.Г.
(Ф.И.О.) 16.08.16.
(дата)

Начальник отдела правовой и кадровой службы
(должность)  (подпись) Софронова С.В.
(Ф.И.О.) 12.09.16.
(дата)

Председатель профкома
(должность)  (подпись) Абрамова Е.Б.
(Ф.И.О.) 12.09.16.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)  (подпись) Морозов А.А.
(Ф.И.О.) 27.05.2016
(дата)